

# **CANBlau Tapasbar Aalborg ApS**

Ved Stranden 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 04 39 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CANBlau Tapasbar Aalborg ApS Ved Stranden 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 04 39 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanligeforhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.257 t.kr. mod 2.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

CANblau Tapasbar Holding ApS forestår om nødvendigt likviditeten for de kommende 12 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.256.902</b>	<b>2.857.639</b>
1 Personaleomkostninger	-2.683.709	-2.486.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-301.125	-285.266
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>1.007.512</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>272.068</b>	<b>1.093.877</b>
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.530</u>	<u>-105.757</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.538</b>	<b>988.420</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.538</u></b>	<b><u>978.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>70.538</u>	<u>978.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.538</u></b>	<b><u>978.420</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	<u>82.017</u>	<u>95.317</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.017</u>	<u>95.317</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.805	443.633
3	Indretning lejede lokaler	<u>629.685</u>	<u>709.573</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.490</u>	<u>1.153.206</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.211.507</u></b>	<b><u>1.248.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>487.677</u>	<u>313.488</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>487.677</u>	<u>313.488</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.434	201.936
	Udsudte skatteaktiver	176.000	200.000
	Andre tilgodehavender	63.940	9.180
	Periodeafgrænsningsposter	<u>164.988</u>	<u>135.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>668.362</u>	<u>546.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.671</u>	<u>4.200</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.204.710</u></b>	<b><u>863.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.416.217</u></b>	<b><u>2.112.369</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-7.158</u>	<u>-459.696</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.842</u></b>	<b><u>-379.696</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	199.116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.242	514.083
	Gæld til tilknyttede virksomheder	747.600	183.138
	Anden gæld	<u>777.533</u>	<u>1.595.728</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.375</u>	<u>2.492.065</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.343.375</u></b>	<b><u>2.492.065</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.416.217</u></b>	 <b><u>2.112.369</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.510.998	2.355.906
Pensioner	41.665	47.235
Andre omkostninger til social sikring	33.796	30.330
Personalemkostninger i øvrigt	97.250	52.537
	<b>2.683.709</b>	<b>2.486.008</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	133.000	133.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>133.000</b>	<b>133.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-37.683	-24.383
Årets afskrivninger	-13.300	-13.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-50.983</b>	<b>-37.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>82.017</b>	<b>95.317</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	893.715	941.691
Tilgang	251.118	34.741
Afgang	0	-21.750
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.144.833</b>	<b>954.682</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	450.083	232.118
Årets afskrivninger	194.945	93.242
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-363
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>645.028</b>	<b>324.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>499.805</b>	<b>629.685</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-459.696	-379.696
Koncerntilskud	0	382.000	382.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.538</u>	<u>70.538</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-7.158</u></b>	<b><u>72.842</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 335 t.kr. til sikkerhed for ikke indbetalt depositum til ProDomus.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i nedenstående immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill	82 t.kr.
Leasingaktiver	95 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	630 t.kr.

Ejerpantebrevet er af banken fejlagtigt ikke aflystet pr. 31.12.2016, dette forhold er bragt i orden efter status.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en husleje på i alt 270 t.kr.